


Schuitemaker Machines b.v.
INHOUDSOPGAVE
INhOUASOPZAVE ..ottt e iereeae e et e e e eer et st e e s bt e b s e et e st e b neas i
Aanwijzingen voor het bestellen van onderdelen ......... il
1. Samenstellingstekening pomptankwagen Robusta 260 (999.0244).........cccovvveriirennnen [EER—— 5
2. Onderframe Tridem 260 Triangel (994.0478) ......ooooorooeeooeseseesseeeseessoereeee R 7
2.1 Druktopbok Triangel (994.0453) ....cooiuiiiiiriiciireieseniecectse e 9
2.2. Sp'étborden 2000 Tridem (994.0067)........veeevoeeeeeeeeeeeeeee s sresnee s eressene 9
2.3.  Spatborden 2200 TrAem (994.0347) cvoovveeoooooeoeoooeooeeeooesee oo eeseeeeeseeeessesereenes e 9
2.4, Verlichtingsset Jumbo (992.0036).....c.cceeiiimiiiieice et ettt be e eneen s 11
2.5. GIGANT VEETSTELIEIL ..ttt et eb e 13
3. Hydraulische 2-Assige Besturing Tridem (994.0093).......coeiiiiiieeeeeeee e e 15
3.1.  Gestuurde Wielas 1410CF 2000V (953.0037).ccucceeuiiiiieiicieieceeeeereeeee et eeseeen 17
3.2. Wielas Colaert 140/2000 (955.0560) ....ccurermreriieirie e eteereeeere s eveeteenss v siesiersasanee s 17
33.  Gestuurde Wielas 1410CF 2000V (953.0635). . ciiiciciiiieeerecese et 19
3.4, Wielas Colaert (Type 1410-EUR Rem 406X120) ......cuovviuiiiiiiriiiieeereieeere e eeeee e 21
4.  Hydraulische 3-Assige Besturing Tridem (994.0348)........cvioiviiiiriieiireieeee e 23
4.1, Gestuurde Wielas 1410CF 2200V (953.0702) . c.ciuieivieeiere ettt e eievene 25
42.  Gestuurde Wielas 1410CFE 2200A (953.0703)..ucievicrerieeeeeeeeeeeeeteeveee e eveeiss e stesnae 27
43.  Gestuurde Wielas T410CF 2200 (953.0694).....ccvioioiiiiiiciiceeecreeeeete e ere e 29
5. Driepuntshefinrichting T (992.0697).....ccucriiieiieeereieeere ettt ssine e 31
6. Aandrijving Borgerpomp met 8 standen vertragingsbak (994.0480)......cccccccveeveennnne. U 33
7. Onderdelen Borgerpomp FL 1036.....c.cccccevrvinnnennnnn. ................................................................... 36
8. Onderdelen FT 3100 Sttt ettt ettt ae et eeeae e eeene e 39
9. Onderdelen FT 3100 L ...oooiiit ettt ettt et e e e s aene et e s snseensesseneneennssnesnesaee s 41
10. Onderdelen FT 4100 S .....ciiii ittt r et eas e eseeses s eseenseseseasen 43
11. Onderdelen FT 4100 L ..ottt st er et eeene e seseneereessnees 45
12. Onderdelen FT ST00 S ..ottt ettt ettt ettt nsens e erennas 47
13. Zwaaizuigarm 8” NIeUW (994.5400)......cmmiieriieceeeeeeee et ee et 49
14. Niveau-wijzer met huis (953.0453) + Automatische Vulafslag (994.0261).....ccccovvvevrvvirenneee.. 51
15. Set Werklampen Robusta 260/340 (994.0535) ......... PSSO UPP PSSR 53
16. Aan boord Weegsysteem 8 Weegstaven (994.0563)....... et s et S5
17. LH 200 S ottt et 57
18 LH 5000l et 58
19. Manifoldschema Robusta 260/340 (983.0381) .c..cviicuiiiciee et 60




Schuitemaker Machines b.v.
AANWIJZINGEN VOOR HET BESTELLEN VAN ONDERDELEN

Indien u onderstaande regels opvolgt bij het bestellen van onderdelen, bent u verzekerd van een snelle
en juiste levering.

Vermeld model, bouwjaar en serienummer van de wagen.

Vermeld het volledig onderdelennummer, zowel als de omschrijving daarvan (indien bekend).
Vermeld de manier van verzending.

Het verdient tevens aanbeveling om bij bestelling van wielasonderdelen ook het wielastype
op te geven. Dit staat op het typeplaatje van de wielas.

Onderdelen zijn te bestellen bij:

Schuitemaker Machines B.V. Rijssen — Holland
Postbus 219 — 7460 AE Rijssen — Holland

Tel: 0031 —(0)548 — 514125

Fax: 0031 —(0)548 — 516840

Afd. Spare Parts

Toestel 41

i®

ii




Schuitemaker Machines b.v.

HINWEISE FUR DIE BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Wenn Sie die folgende Vorschriften bei die Bestellung von Ersatzteilen beachten, kdnnen Sie sicher
sein daf} die Fieferung korrekt und schnell erfolgt.

Geben Sie das Modell und die Seriennummer des Wagens an. A

Geben Sie die vollstidndige Ersatzteilnummer und die Benennung des Ersatzteiles an.

Geben Sie die Art des Transports an.

Wann Sie Ersatzteilen fiir Radachsen bestellen, vermelden Sie bitte den Typ der Achse Dieser
ist angegeben auf dem Typenschild der Achse..

Ersatzteilen kénnen Sie bestellen bei:

Schuitemaker Machines B.V. Rijssen - Holland.
Postfach 219 - 7460 AE Rijssen - Holland

Tel: 0031 — (0)548 - 514125

Fax: 0031 —(0)548 - 516840

Abteilung Ersatzteilen

Nummer 41

ii







994-481

983-607 |

=]

£EBE

l*

565 —

600
983-600]

600
994-563

7

ol

354-161

“Schuitemaker Machines b.v.

1. SAMENSTELLINGSTEKENING POMPTANKWAGEN ROBUSTA 260 (999.0244)

-994.0478 Onderframe Tridem 260 Triangel
-953.0637  Gest. Wielas 1410CF 200V
-955.0560  Wielas COLR. 140/2000

- ;53.0635 Gest. Wielas 1410CF 200A

-983.0971  Veer/as-inbinding 100/140-M22
- 983.0970 Veer/as-inbinding 100/140-M24

-994.0093 Hydr. 2-assige Besturing Tridem
-994.0348 Hydr. 3-assige Besturing Tridem

-992.0594 Hydr. Reminr. Tridem
-432.0825 Wiel 24xR20.5-10gts. EPT-10

-994.0067  Spatborden 2000 Tridem 22/26
-994.0347  Spatborden 2200 Tridem 22/26

g
B -
< 82 % _gé -
- g 1 § c %% § 'jg D,
@ o 2 IR
: : 2 5% 3 §°
5 g s, £ 3§
L g 4 i- ¢ 38 3
- - 5 ‘: gg 3 70.; :
i~ p.s
o 0| (fgp  sBY F 22 d
CD H m'zw 'ﬂgu £ ﬁS 11
& ! 12y ci23s SR B
T2 glynd  s3afs Ey 2
= ! > g )
£ | Liiiiis, pEE8CE 30 fig
2 P ARl 8pxS 2 5302882 3%
= Arsy ] Ezﬁsﬁw’-‘_agun"§§§§~
5 - 188 cEcnloETsEs sz
- C S M I I HEHELIEE
| £ &l 3 ‘E gu%25§mm :ﬁa_,g
O éﬁ'—-‘ N gguggg, ggségﬁggﬁgﬁ
20 ? 9 EE< g
W o — \‘g §§§§Ss§ag§ﬁ§£a3«§i§
L 2 acseyany A3z38yER
B oI B U 2 U N S S N S |
; SI3NAFENSRE FBRERRES
Y¥20°666

-994.0479  Tank Tridem 260
- 994.0480 Borgerpomp m.8-bak cpl.
-983.0410  Achterpersbuis Rob260 VMA
- 983.0401 Cont. Vulpijpbuis Tridem
-961.0895 Buisstuk Zij-agnsluiting
- 935.0502 Flens 6”-rond '
-994.0049  Zijaansl. Re. M. snelsl.
-992.0036  Verlichtingsset Jumbo
~ -354.0161 Aﬂa{gas WWE 2480-SD25
-992.0785  Zuigslang.67-4 mir. f‘ . LT
-992.0590  Set transt:Rob. 06 R
-994.0453  Druktopbok Triangel
-994.5409  Zwaaizuigarm 87 Tridem nieuw k
-994.0535  Set werklampen R260/340 "
-994.0563  Aan boord weegss}j’s{egm 8 weegst. y
-983.0600 Overloop mestbak Rob120/340
- 983.0607 Giergoot Drie-asser Compl. "
-994.0261  Automatische Vulafslag T
5

Y
¥




é@ ETVER) @

5233 é@

5
£
[G]
<
g
£
[%3
5 ¢
S 3
[z )
-
=:ué ]
3
— 4 N ] —
In .; =
Peg: >
Al g
K EN N
t LN 2 j _ |
=== |
»s ! > A
4 qF 9 .
NE— t ﬂ 1 |
oo coos ﬁ!ﬁj E i /
o= + 1 T 10 S v
g-ﬁ:] E A
N
s k=S¥
T<1 H ¥
PIpUL Ry ]
N

I
111

TIT

@) @ (192 EaEbEoEd) (90 (11

B GBI 4

25)27)28)29

26X30)31

ridem)

1o ofr e

GHEIED) +

3X4X5X6

16) -

222323 (7

Schuitemaker Machines b.v.

2. ONDERFRAME TRIDEM 260 TRIANGEL (994.0478)

Fig. SR-nr. Omschrijving
1 961.0353 | Onderframe Tridem Weeginstallatie
2 917.0860 | Manifoldbloksteun
3 961.0061 | Console tegen Overhellen
4 301.0735 | Bout M12x55 ev.
5 316.0701 | Sluitplaat A13 ev.
6 306.0704 | Moer M12 ev.
7 961.0344 | Triangel Trekkop Robusta
3 953.0724 | Lagerbus Triangel Compleet
8a | 961.0347 | Lagerhouder
8b 1 401.0294 | Tweerijig inst.kogell. 2208-2RS
8c 1921.0376 | Spline-as L=280
8d | 401.0295 | Trekbus voor kogellager
9 354.0215 | Kruiskoppeling G2300
10 1920.0906 | Tusseras
11 [354.0234 | Kruiskoppeling G2300
12 | 900.0003 | Beschermtrechter H150/3
13 1 961.0005 | Triangelcilinder
14 | 912.0875 | Schamierstrip
15 921.0237 | Scharnieras
16 |921.0238 | Pen rond 25
17  1402.0161 | Glijlager rd65/75 L=60
18 | 403.0132 | Loopschijf LS -6590
19 1403.0133 | Axiaalschijf AS 6590
20 | 402.0304 | Lagerbus 35x43 L=25
21 1912.0690 | Borgstri i
22 1461.0149 Trekoogpmet Flens 50/57284 ~4b1 102
23 |301.0767 | Bout M20x75 ev.
24 1316.0725 | Sluitring A21 ev.

NS

B




984.0478 (Onderframe

5
3
<
2
s ¢
S 3
22
3
$
)
—&
....... Y \~@
________ __‘Q
i =
EE B';
3 =
=/ {418 albl =
;;’ﬁag ;E}'.zk
| H
== —l
dir7 [P @
— ] el &
g ——t L = ©
- ihe //@
P H:: —
-t —  —
:::s::::—éﬁ:l EBF*/ a
- = )
e ars oo 1] ! t..J T
1] L1
€ H 4
¥ = &
[*))
1| .
\ ! - id

Tridem)

N\

£

/

L

o
's)
L
L ©
U S m,
a /’
[
LLEa] )
CTTY= S <
™1 X,
H m
anT} |
n
M
M

Schuitemaker Machines b.v.

2.1. DRUKTOPBOK TRIAN GEL (994.0453)

Fig. SR-nr. Omschrijving

25 1 961.0346 | Druktopbok Triangel ]

26 |355.0480 | Hydr. Cilinder D35/70-698/350 "’ib'(( O
27 |301.0729 | Bout M12x50 ev. 54 o820
28 | 316.0702 | Sluitring A13 ev.

29 [306.0302 | Zelfb. Moer M12 ev.

30 1461.0138 | Verloopbus 28.7-36.6

31 |461.0124 | Trekpen 1-1/8”

2.2, SPATBORDEN 2000 TRIDEM (994.0067)

Fig. SR-nr. Omschrijving
32 1968.0602 | Spatbordsteun 1i.-50

33 | 968.0603 | Spatbordsteun re.-50

34 | 968.0650 | Statbordsteun midden

35 [968.0673 | Spatbordsteun midden

36 [ 960.0156 | Spatbord+verl. Steun li

37 | 560.0157 | Spatbord+verl. Steun re

38 |935.0658 | Spatlapverlenging

39 |936.0156 | Contourverl. Steun

40 |935.0508 | Voorplaat

41 1935.0537 | Bovenplaat 2 Tridem

42 | 937.0061 | Bevest.plaat 2 Spatbord voor
43 1935.0766 | Achterplaat

44 | 935.0536 | Bovenplaat ! Tridem

45 [ 937.0060 | Bevest.plaat 1 Spatbord achter
46 | 968.0676 | Slangenrek Tridem

47 1376.0101 | Plastic dop C4 25/45

48 [ 376.0124 | Sluitdop 50x50x2.5/5 plastic
49 |280.0122 | Beschermlat 45x12 L=500
50 | 374.0154 | Spatlap B=650 H=400 E

2.3. SPATBORDEN 2200 TRIDEM (994.0347)

Fig. SR-nr. Omschrijving
32 }960.0755 | Spatbordsteun 1i.-50

33 1960.0756 | Spatbordsteun re.-50

34 | 960.0759 | Statbordsteun midden

35 | 960.0760 | Spatbordsteun dubbel

36 1960.0757 | Spatbord+verl. Steun li

37 1960.0758 | Spatbord+verl. Steun re

38 | 935.0658 | Spatlapverlenging

3 936.0156 | Contourverl. Steun

40 |935.0508 | Voorplaat

41 |935.0537 | Bovenplaat 2 Tridem

42 1937.0061 | Bevest.plaat 2 Spatbord voor
43 1935.0766 | Achterplaat

44 1935.0536 | Bovenplaat 1 Tridem

45 1937.0060 | Bevest.plaat 1 Spatbord achter
46 |1 968.0676 | Slangenrek Tridem

47 1376.0101 | Plastic dop C4 25/45

48 1376.0124 | Sluitdop 50x50x2.5/5 plastic
49 1280.0122 | Beschermlat 45x12 L=500

50 | 374.0154 | Spatlap B=650 H=400

R,




983.0970

(Veer—asinb. Achter)

994.0478 (Onderframe

@‘@é d:-;) 3837

® @B @

32)33

_____

A v A v O
1) (7(819@1 4

46)47

252N28)(29
GIEIED é—"‘} @; GHG3ED

(26)30)(1

Tridem)

(3 1

o)
L1
.

L

B }_EL i

™1

o e

38)50

3X4)X5)X6

36

22)23)24) (7

‘ Schuitemaker Machines b.v.

2.4. VERLICHT]NGSSET JuMBO (992.0036)

482.0201

Fig. SR-nr. Omschrijving
. 51 {480.0016 | Achterlamp li. Groot

52 |480.0017 | Achterlamp re. Groot

53 1482.0117|Lamp 12V-21 W

54 1482.0118 | Gloeilamp 12V-5W

55 Drichoekreflector

"ﬁ A I ,Je b
. . o &S § 2 C O A G P W
(—/tgz Oi{ C\l S I}(»‘”e-"v. Ve oy Z I R

11

1y g -

80, 0ct b ooty




i
|
!
E

£

[2
!

)

Schuitemaker Machines b.v.

2.5. GIGANT VEERSTELLEN

Fig. SR-nr. Omschrijving
1 462.0517 | Pendelstuk incl. 2
2 450.0925 | Rubberbus
3 462.0538 | Excenterbout incl. 3a, ben ¢
4 450.0926 | Veerbout M27x1.5, incl. 5
5 450.0927 | Moer M27x1.5
6 301.0713 | Bout M16x160
7 306.0303 { Zelfb. Moer M16
8 316.0707 | Sluitring A17
9 926.0274 | Buisje 20x1.5 L=116
10 {462.0557 | Rubberrol L=100
11 }462.0555 | Lagerschaal middenstoel
12 Veertrekplaat 42,
13 1462.0534 | Veertrekarm 100/453 (incl. 3 en 14)
14 1450.0944 | Rubberbus
15 |462.0524 | Veerpakket 1600/100PI-8
983.0971 | Veer-Asinbinding As 1+2
16 | 968.0379 | Veerplaat 100/140-166
17 ]462.0567 | Veerstrop M22x1.5-400
18 [462.0569 | Schijf 39/23x6 verzinkt
19 | 462.0568 | Hoge Moer M22x1.5 25mm hoog
20 1 912.0179 | Veer-asplaat 100/140
983.0970 | Veer-Asinbinding As 3
21 1912.0823 | Veer-asplaat Vierasser
22 | 912.0821 | Veer-asplaat Vierasser
23 [ 912.0822 | Veer-asplaat vierasser
24 |306.0333 | Zelfb. Moer M24x2 ev.
25 | 920.0532 | Asbout M24x2 L=410
26 |921.0221 | Asbout M24x2 L=215
27 | 301.0745 | Bout M16x70 ev.




3‘
|
[
|

{

13

12

o
o
A -
iy
- -]
; 4
|
-]l. ‘—“m
R
/ - | e " -3
-]
" - * ig _‘
| — i 1 A
SRS | ST
d
= LR fy BLEE
el z ! !
T] |
i
12 =0

(-} -
.
% -
A
I
i
[N f
Pl [}
I
s -
) T
¥
i
\
m o
#
3
X :
\

Flpe oot

19X20)21122

Schuitemaker Machines b.v.

3. HYDRAULISCHE 2-ASSIGE BESTURING TRIDEM (994.0093)

=N - I ENS I N NS N

a—y
[95]

e
O e ~1 3 h i

[N 0]
— O

[ o]
\S]

Fig.

SR-nr.
953.0750
961.0688
926.0594
926.0595
913.0386
306.0322
316.0729
402.0142
403.0126
961.0689
960.0764
342.0106
355.0485
960.0765
921.0427
961.0488
969.0611
303.0911
376.0102
355.0049
450.0810
450.0811
375.0103

Omschrijving
Stuurhefboom Drie-asser
Stuurhefboom Drie-asser
Bus d=50 d=40H13
Bus d=50 d=40H13 L=30
Plat 90x20 L=435
Zelfb. Moer M30x2 ev.
Sluitring A31 ev.
Glijlager 45/30
Loopschijf LS-5070
Pen voor Stuurhefboom
Pen
Vetnippel M10x1-90
Hydr. Cil. DD35/60-1720/400/2x!
Stuurstang Drie/Vierasser
Vulbus Besturing
Pomphouder dubbel
Pomphefboom
Vleugelbout M8§x20 ev.
Plasticdop C4-32/45
Steunpootcilinder 85 S=250mm
Scharnierpen Perno x Piedino
Grendelpen Maniglia x Piedino
Steekborgveer 3mm gz.




s

Gestuurde Wielas (Spoor 2000,/2200)

Schuitemaker Machines h.v.

3.1. GESTUURDE WIELAS 1410CF 2000V (953.0637)

Fig. SR-nr. Omschrijving

432.0075 | Stuuras Colaert 140/2000-9

1 355.0442 | Hydr. Cilinder D50/25-440/200 Faroil
la |450.0782 | Set afdichtingen t.b.v. no 1 Kavee

1b | 454.0813 | Set afdichtingen t.b.v. no 1 Faroil

2 401.0228 | Stangkop GIHR 20 DO (incl. 2a)
2a [401.0191 | Kogelgewrichtslager GE 20 DO
3 316.0737 | Sluitplaat A17 ev.

4 1306.0303 | Zelfb. Moer M16 ev.

5 968.0683 | Stuurplaat dwe-V

6 403.0112 | Axiaalschijf AS 4060

7 927.0121 | Glijlagerbus

8 926.0207 | Buis 70x14.2 L=8mm

9 1403.0130 | Loopschijf LS-4060

10 {921.0132 | Stuurplaatpen

11 |301.0835 | Tapbout M8x30 ev.

12 ]960.0228 | Spoorstang 20 1410 V.St.As
13

13

14

15

16

17

18

19

20

Doorsnede B-—B

401.0173 | Stangkop GAL 30 DO-2RS (incl. 13a)
a |401.0186 | Kogelgewrichtslager GE 30 DO
920.0567 | Stelbus M30x2 LR

306.0112 | Moer M30x2 Li.

306.0113 | Moer M30x2 Re. ‘
452.0437 | Elastische Lagerbus ' “
301.0705 | Bout M22x1.5-130 !
{ \ 316.0732 | Sluitring A23

' 2 316.0318 | Borgmoer M22x1.5
Asstomp (Zie blz. ...)

301.0806 | Bout M10x20
30 |316.0923 | Tandveerring 10mm

)
.
B %

| 31 |452.0508 | Deksel
— . 7 32 |452.0509 | Dichtring
\ e I \ (% T 33 |452.0432 | Lagerbus
S b 34 |452.0431 | Fusee-as 70
| i 35 |452.0433 | Lagerbus
\ ~ RHE 36 | 452.0434 | Axiaalschijf
T\ b A i 37 |452.0435 | Schijf
\ B 2 ':‘\EE ] 39 |452.0436 | Ringmoer
e ; i (] 40 |316.0906 | Veerring 10mm
B \: ~ L 41 |302.0620 | Cilinderkopbout M10x30
o0 0 42 1452.0510 | O-Ring
: 43 | 452.0511 | Afdichtkap
4 A 44 |304.0202 | Zelftapper 6.3x15
11 45 | 342.0103 | Smeernippel M10x1-180
=
W 8 )—L---!j .
n i E .
o) 54 ; 3.2. WIELAS COLAERT 140/2000 (955.0560)
i '
n o J‘ Fig. SR-nr. Omschrijving
ik ;'|= [ [435.0591 | Wielas Colaert 140/2000-10
3 b j Asstomp (zie blz. ...)
3 =
| 4
I : 1
R »‘
\ : ‘
ﬁ—m‘ 17




Doorsnede B-—B

Gestuurde Wielas

-
7 N 4&41
N.ZIZ:IZI:.‘%I,_/ @

(Spoor 2000,2200)

;

Schuitemaker Machines b.v.

3.3. GESTUURDE WIELAS 1410CF 2000V (953.0635)

Fig. SR-nr. Omschrijving
435.0075 | Stuuras Colaert 140/2000-9
1 355.0442 | Hydr. Cilinder D50/25-440/200 Faroil
la |450.0782 | Set afdichtingen t.b.v. no 1 Kavee
Ib  1454.0813 | Set afdichtingen t.b.v. no 1 Faroil
2 401.0228 | Stangkop GIHR 20 DO (incl. 2a)
2a  ]401.0191 | Kogelgewrichtslager GE 20 DO
3 316.0737 | Sluitplaat A17 ev.
4 306.0303 | Zelfb. Moer M16 ev.
5 966.0892 | Stuurplaat dwc-A
6 403.0112 | Axiaalschijf AS 4060
7 927.0121 | Glijlagerbus
8 926.0207 | Buis 70x14.2 L=8mm
9 403.0130 | Loopschijf LS-4060
10 | 921.0132 | Stuurplaatpen
11 1301.0835 | Tapbout M8x30 ev.
12a | 926.0203 | Spoorstang 1410 A.st.As
12b | 920.0566 | Draadeind M30x2
13 }401.0173 | Stangkop GAL 30 DO-2RS (incl. 13a)
13a [ 401.0186 | Kogelgewrichtslager GE 30 DO
14 1920.0567 | Stelbus M30x2 LR
15 |306.0112 | Moer M30x2 Li.
16 |306.0113 | Moer M30x2 Re.
17  |452.0437 | Elastische Lagerbus
18 | 301.0705 { Bout M22x1.5-130
19 |316.0732 | Sluitring A23
20 1316.0318 | Borgmoer M22x1.5
28 Asstomp (Zie blz. ...)
29 |301.0806 | Bout M10x20
30 |316.0923 | Tandveerring 10mm
31 |452.0508 | Deksel
32 {452.0509 | Dichtring
33 | 452.0432 | Lagerbus
34 |452.0431 | Fusee-as 70
35 |452.0433 | Lagerbus
36 | 452.0434 | Axiaalschijf
37 1452.0435 | Schijf
39 |452.0436 | Ringmoer
40 |316.0906 | Veerring 10mm
41 |302.0620 | Cilinderkopbout M10x30
42 1452.0510| O-Ring -
43 | 452.0511 | Afdichtkap
44 |304.0202 | Zelftapper 6.3x15
342.0103 | Smeernippel M10x1-180

19




Schuitemaker Machines b.v.

3.4. WIELAS COLAERT (TyrE 1410-EUR REM 406X120)

7
£l

SR-nr. Omschrijving

452.0530 | Steunring met dichtring
401.0408}| Kegellager 33020
452.0531 | Dichtschijf

452.0525 | Wielnaaf EUR-1410
452.0526 | Dichtschijf

401.0402 | Kegellager 33215
452.0451 | Kroonmoer M70x2-90R
452.0482 | Pakkingring -
452.0529 | Naafdop 130-Colaert
452.0504 | Wielbout M22x1.5-70
452.0335 | Wielbout M22x1.5-96
12 [ 452.0050 | Wielmoer M22x1.5-KC
13 | 375.0127 | Splitpen 10x100

14 1302.0606 | Cilinderkopbout M8x12
21 ]452.0507 | Remhefboom GS-10Z
. 22 1306.0306 | Borgmoer M10

@ 23 | 452.0480 | Set afdichtplaten-140

‘ 24 [ 452.0493 | Glijlagerbus

25 | 452.0494 | O-ring

26 | 452.xxxx | Remas

27 ]313.0102 | Borgring A-20

28 |452.0490 | Rolpen

29 1452.0491 [Rol

30 | 452.0486 | Remvoering 406x120
31 | 452.0487 | Klinknagel

452.0484 | Remschoen met voering 406x120
452.0489 | Veerspanstuk
452.0329 | Remtrommel 406x120-10
452.0488 | Trekveer

313.0126 | Borgring A-42
452.0022 | Manchet

452.0497 | Glijlager

452.0524 | Draadring

313.0106 | Borgring A-25
316.0727 | Sluitring 26mm

I
@

e R R I = ML VI O VE R N e

O o~ Ny e N

BB L L U L L)L WW
— O




994.0478 (Onderframe Tridem)

]

13

12

T
‘r“w.

i
i
Y

)

Krrw

fw:.
T
i S

== Zr

Ly o

N +

Schuitemaker Machines b.v.

4. HYDRAULISCHE 3-ASSIGE BESTURING TRIDEM (994.0348)

PR IR e NEV RNV NG R

B BN B s i b e
N OO e~ Oy AW N

Fig.

SR-nr.
953.0750
961.0688
926.0594
926.0595
913.0386
306.0322
316.0729
402.0142
403.0126
961.0689
960.0764
342.0106
355.0485
960.0765
921.0427
961.0488
969.0611
303.0911
376.0102
355.0049
450.0810

450.0811"

375.0103

Omschrijving
Stuurhefboom Drie-asser
Stuurhefboom Drie-asser
Bus d=50 d=40H13
Bus d=50 d=40H13 L=30
Plat 90x20 L=435
Zelfb. Moer M30x2 ev.

Sluitring A31 ev.

Glijlager 45/30

Loopschijf LS-5070

Pen voor Stuurhetboom

Pen

Vetnippel M10x1-90

Hydr. Cil. DD35/60-1720/400/2x!
Stuurstang Drie/Vierasser
Vulbus Besturing

Pomphouder dubbel
Pomphefboom

Vleugelbout M8x20 ev.
Plasticdop C4-32/45
Steunpootcilinder 85 S=250mm
Scharnierpen Perno x Piedino
Grendelpen Maniglia x Piedino
Steekborgveer 3mm gz.




T b - = '——“‘—'————*r—”——--*————g

Schuitemaker Machines b.v.

e

#

Gestuurde Wielas (Spoor 2000,2200) ..

4.1. GESTUURDE WIELAS 1410CF 2200V (953.0702)

Q : Fig. SR-nr. Omschrijving
432.0076 | Stuuras Colaert 140/2200-10

1 355.0442 | Hydr. Cilinder D50/25-440/200 Faroil

la |450.0782 | Set afdichtingen t.b.v. no 1 Kavee q{‘// 51O

1b | 454.0813 | Set afdichtingen t.b.v. no 1 Faroil

2 401.0228 | Stangkop GIHR 20 DO (incl. 2a)

2a  [401.0191 | Kogelgewrichtslager GE 20 DO

3 316.0737 | Sluitplaat A17 ev.

4 306.0303 | Zelfb. Moer M16 ev.

5 961.0058 | Stuurplaat dwe-V

6

7

8

9

10

11

12

Doorsvnede B—-B

403.0112 | Axiaalschijf AS 4060

927.0121 | Glijlagerbus

926.0207 | Buis 70x14.2 L=8mm

403.0130 | Loopschijf LS-4060

921.0132 | Staurplaatpen

301.0835 | Tapbout M8x30 ev.

926.0374 | Spoorstang 1410 V.St.As

12a | 920.0566 | Draadeind M30x2

13 [401.0173 | Stangkop GAL 30 DO-2RS (incl. 13a)
13a | 401.0186 | Kogelgewrichtslager GE 30 DO

14 1920.0567 | Stelbus M30x2 LR
15 |306.0112 | Moer M30x2 Li
16 [306.0113 | Moer M30x2 Re.
17 [ 452.0437.| Elastische Lagerbus
, ( \ . 18 |301.0705 | Bout M22x1.5-130
. 19 {316.0732 | Sluitring A23 ) ~
i 20 [316.0318 | Borgmoer M22x1.5 s 370 |

Asstomp (Zie blz. ...)
301.0806 | Bout M10x20

"
|
()
O o

! ) 30 [316.0923 | Tandveerring 10mm
31 |452.0508 | Deksel
— - 32 |452.0509 | Dichtring
> @ 33 |452.0432 | Lagerbus
X A== 34 |452.0431 | Fusee-as 70
0 §ika 35 |452.0433 | Lagerbus
Bt \D , 36 | 452.0434 | Axiaalschijf
e L il 37 | 452.0435 | Schijf
' \\ 2 39 |452.0436 | Ringmoer
i \ 13, ) w 40 1316.0906 | Veerring 10mm
: ~ 4 41 [302.0620 | Cilinderkopbout M10x30
L 42 |452.0510| O-Ring
\ o ’ 43 |452.0511 | Afdichtkap
5 44 1304.0202 | Zelftapper 6.3x15
3 45 | 342.0103 | Smeernippel M10x1-180

B ____\
|
5

;
4}
A
.
. ~ e
e
0
B iy
nt
! L i
X o |
i +
LL!:
x )
& I:; o 1
~ : e
1N
L i =
|
1
(o]
—




Gestuurde Wielas (Spoor 2000,2200)

9. Schuitemaker Machines b.v.

4.2. GESTUURDE WIELAS 1410CF 2200A (953.0703)

D‘ Fig. SR-nr. Omschrijving

927.0121 | Glijlagerbus
926.0207 | Buis 70x14.2 L=8mm
403.0130 { Loopschijf LS-4060
921.0132 | Stuurplaatpen
301.0835 | Tapbout M8x30 ev.
926.0204 | Spoorstang 1410 A.St.As
J_l—' 12a | 920.0566 | Draadeind M30x2
A 401.0173 | Stangkop GAL 30 DO-2RS (incl. 13a)
13a | 401.0186 | Kogelgewrichtslager GE 30 DO
920.0567 | Stelbus M30x2 LR
306.0112 | Moer M30x2 Li.
306.0113 | Moér M30x2 Re.
452.0437 | Elastische Lagerbus
301.0705 | Bout M22x1.5-130
316.0732 | Sluitring A23

\
- \ \
cxln . 432.0076 | Stuuras Colaert 140/2200-10
\<‘j [ ] 1 355.0442 | Hydr. Cilinder D50/25-440/200 Faroil
o) ' [ ] la | #56:0782 | Set afdichtingen t.b.v. no 1 Kavee H5(-00>
I O 1b | 454.0813 | Set afdichtingen t.b.v. no 1 Faroil
‘ 8 2 401.0228 | Stangkop GIHR 20 DO (incl. 2a)
) 4 Jzs 4 — 2a ]401.0191 | Kogelgewrichtslager GE 20 DO
5 SN _\31;41 3 |316.0737 | Sluitplaat A17 ev.
O efg——o= 4 306.0303 | Zelfb. Moer M16 ev.
o s i a@mgwj 5 |96+-068€ | Stuurplaat dwe-A
A S J 4 6 1403.0112 | Axiaalschijf AS 4060
7
8
9
10
11
2

—
b

—_—
(98]

[ N e R . S ur gy
[ o B -CTE IEe NNV NN

( ] [' ] 316.0318 | Borgmoer M22x1.5
¢ b ¢ ) 28 Asstomp (Zie blz. ...)
. T ‘ 29 {301.0806 | Bout M10x20
S 30 |316.0923 | Tandveerring 10mm
% = 31 |452.0508 | Deksel
i N : 32 |452.0509 | Dichtring
~. ‘ ! 33 |452.0432 | Lagerbus
! : s 34 |452.0431 | Fusee-as 70
* . 35 |452.0433 | Lagerbus
a . i 36 | 452.0434 | Axiaalschijf
© i 37 |452.0435 | Schijf
d T o bl 39 |452.0436 | Ringmoer
—= ) B ] 40 |316.0906 | Veerring 10mm
! g 41 ]302.0620 | Cilinderkopbout M10x30
i | 42 |452.0510 | O-Ring
' 43 |452.0511 | Afdichtkap
li 44 1304.0202 | Zelftapper 6.3x15
. 1 45 | 342.0103 | Smeernippel M10x1-180
ii 46 | 961.0026 | Arreteercil, Vierasser
; 47 [ 961.0027 | Stelbus Arreteercilinder
@ L1 48 |306.0714 | Moer M30 ev.
o 49 1301.0718 | Bout M16x110 ev.
— a5 50 [316.0707 | Sluitring A17 ev.
g l_l—J\ - haL-E 51 1306.0702 | Moer M16 ev.
©
g | ;
J
1o
{ } { } ,
l J ) |
AN )




Gestuurde Wielas (Spoor 2000,2200)

T Schuitemaker Machines b.v.

T 4.3. GESTUURDE WIELAS 1410CF 2200 (953.0694)

Fig. SR-nr, Omschrijving

432.0076 | Stuuras Colaert 140/2200-10
1 355.0442 | Hydr. Cilinder D50/25-440/200 Faroil
la  |450.0782 | Set afdichtingen t.b.v. no 1 Kavee

1b  |454.0813 | Set afdichtingen t.b.v. no 1 Faroil

2 |401.0228 | Stangkop GIHR 20 DO (incl. 2a)

2a  |401.0191 | Kogelgewrichtslager GE 20 DO

3 316.0737 | Sluitplaat A17 ev.

4 306.0303 | Zelfb. Moer M16 ev.

5 960.0800 | Stuurplaat dwc-A
6

7

3

9

10

11

12

(T

Doorsnede B—B

403.0112 | Axiaalschijf AS 4060

927.0121 | Glijlagerbus

926.0207 | Buis 70x14.2 L=8mm

403.0130 | Loopschijf LS-4060

921.0222 | Stuurplaatpen

301.0835 | Tapbout M8x30 ev.

926.0204 | Spoorstang 1410 A.St.As

] 12a | 920.0566 | Draadeind M30x2

13 |401.0173 | Stangkop GAL 30 DO-2RS (incl. 13a)
' 13a {401.0186 | Kogelgewrichtslager GE 30 DO

T : 14 [920.0567 | Stelbus M30x2 LR

o I ol 15 |306.0112 | Moer M30x2 Li.
T : 16 |306.0113 | Moer M30x2 Re.

17 | 452.0437 | Elastische Lagerbus
18 [301.0705 | Bout M22x1.5-130

\ 19 |316.0732 | Sluitring A23
/—— _\ / | 20 |316.0318 | Boremoer M22x1.5
: : 28 Asstomp (Zie blz. ...)
W [’ [ ‘] , 29 |301.0806 | Bout M10x20
[ | 30 |316.0923 | Tandveerring 10mm
— — ] { L} | ; 31 [452.0508 | Deksel
8 | j - 32 |452.0509 | Dichtring
i T : : ‘ 33 | 452.0432 | Lagerbus
: =0 U i , 34 1452.0431 | Fusee-as 70
. j L W i 35 |452.0433 | Lagerbus
L) = : l I 36 | 452.0434 | Axiaalschijf
] ! S : 37 |452.0435 Schijf
‘ i = Ty E|: - 39 | 452.0436 | Ringmoer
— i IR 40 |316.0906 | Veerring 10mm
\ \ & ol L 41 |302.0620 | Cilinderkopbout M10x30
I ol il bel 42 |452.0510 | O-Ring
[ m g b 43 |452.0511 | Afdichtkap
i 3 IINFg A ] 44 1304.0202 | Zelftapper 6.3x15
'; ’ 45 |342.0103 | Smeernippel M10x1-180
T " 'a]
m T ! o~ 'm0 e L .%H
AN s ) S o [ilke:
— wl b sl At
. it t i B HH
0 s {0
I -]

29




992.0697

X3

Schuitemaker Machines b.v.

5. DRIEPUNTSHEFINRICHTING T (992.0697)

—_ 7y
O\OOO\IO\LA-PU)NHO‘NQ.

10a
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

SR-nr.

968.0561
961.0034
301.0811
316.0705
961.0067
961.0068
461.0124
921.0175
921.0176
355.0799
454.0242
921.0173
968.0563
968.0076
926.0084
375.0146
375.0151
921.0174
953.0656
921.0157
921.0156
461.0144
461.0145
306.0720

Omschrijving
Driepuntshefframe T
Accu/gelijkloopventielplaat
Tapbout M10x30 ev,

Shuitring A10.5 ev.

Cilindersteun T Ii.

Cilindersteun T re.

Trekpen 1-1/8”

Pen D=37 L=160 gz.

Pen D=37 L=130 gz.

Hydr. Hefcil. 40/80-630HT

Set afdichtingen D40/80-HET

Pen D=35 L=90 gz.

Hefarm Li

Hefarm Re

Afstandbus gz.

Fergusonclip 11mm

Fergusonclip 9mm ~
Pen D=32 L=130 gz. g0 o531
Topstang Zwaar <
Topstangpen 25.8-135 gz. SQ’O -oSDO
Verloopbus cat; 2/3 gz.

D-sluiting M20

Spanschroef M24 + 2 ogen

Moer M24 ev.

29
90




W o IR T » o
Schuitemaker Machines b.v.
6. AANDRIJVING BORGERPOMP MET 8 STANDEN VERTRAGINGSBAK (994.0480)
b '
Fig. SR-nr. Omschrijving
1 953.0655 | Linachouder (spanner)
2 960.0571 | Stelelement 2 gz.
, 3 912.0768 | Stelelement 1
o 4 912.0622 | Schakelhendel H/L
5 913.0029 | Schakelstrip 1
6 960.0312 | Schakelstrip Gel.
7 926.0222 | Busje 16x2.5 L=20mm ev.
8 301.0723 | Bout M10x50 ev.
9 375.0103 | Steekborgveer 3mm gz.
10 301.0722 | Bout M10x40 ev.
11 301.0719 | Bout M10x70 ev.
12 316.0715 | Sluitring R 11 ev. (M10)
3 306.0701 | Moer M10 ev.
’ 14 355.0756 | Hydr. Cil. D16/25-245/70
14a | 454.0849 | Afdichtingsset DS25/16
~ 15 900.0134 | Smoornippelkopp. ¥4~
16 900.0135 | Smoornippel M8
/@ 17 355.0612 | Terugslagklep % “
N Y 18 921.0340 | Scharnieras ev.
e : 19 | 921.0339 | As verlenging ev. .
: 20 | 912.0943 | Veerhouder
21 960.0989 | Koppelbus ev.
22 331.0112 | Trekveer 2x18x82

23 371.0121 | Veiligheidskoord
912.0944 | Strip

25 900.0321 | Beschermtrechter H150/3
26 913.0028 | Vert.bak oph. Strip

27 351.0053 | Vertragingskast RL8/DD

43
[\
=S

S 28 | 900.0275 | Oliepeilstok vert.bak
o 29 967.0976 | Schakelhandel gel. Gz.
o 30 | 961.0031 | Handel Hoog/Laag
Q0 31 312.0113 | Spanstift 6x40
32 323.0106 | Schakelknop D=40 M12
S 33 323.0104 | Schakelknop D=40 M10
34 301.0809 | Tapbout M10x20 ev.
& 35 301.0761 | Bout M16x60 ev.
S 3 316.0901 | Veerring 16mm ev,
Qg 37 301.0747 | Bout M8x50 ev.
38 306.0312 | Zelfb. Moer M8 ev.
e 3 900.0003 | Beschermtrechter }150/3
40 316.0719 | Sluitplaat A10.5 ev.
41 301.0809 | Tapbout M10x20 ev.
42 354.0225 | Tussenkoppeling DG2300 met Breekbout

47 456.0201 | Aandrijfas m.splines

48 351.0044 | Vertragingsbak Comer A20A
48a | 456.0202 | Tandwiel Z32 M.5 vert. inw.
48b | 456.0214 | Sluitdop RC 40 7

48c | 361.0145 | Oliekeerring 50x90x10

49 968.0636 | Bevestigingssteun-Comer

50 301.0804 | Tapbout M12x35 ev.

51 | 316.0701 | Sluitplaat A13 ev.

52 306.0302 | Zelfb. Moer M12 ev.

53 925.0319 | Ring 50x7 L=10

54 953.0751 | Elast.kopp.EF-8-S Z=6/7=20
S54a | 374.0185 | Rubber Flex kop EF-8-S

55 926.0663 | Buis 63.5x8 L=35

56 412.0041 | Draaizuig.pomp FLU1036 Z=20
57 301.0745 | Bout M16x70 ev.

58 301.0718 | Bout M16x110 ev.

..\ : 81 : / i | 59 . | 316.0707 | Sluitring A17 ev.
AN z ' 33
o
\s\~ _ gle




Schuitemaker Machines b.v.

60
61
62
63
64
65
66
67

306.0303
316:.0701
306.0302
968.0661
374.0168
316.0702
301.0807
926.0631

Zelfb. Moer M16 ev.
Sluitplaat A13 ev.

Zelfb. Moer M12 ev.
Pompuitlaat-Borger
Pakking-Borger
Shuitring A13 ev.
Tapbout M12x25 ev.
Vul/ontlucht.buis Borger




Schuitemaker Machines b.v.

Schuitemaker Machines b.v.

7. ONDERDELEN BORGERPOMP FL 1036
Fig. | Aantal SR-nr. - Artikelnummer Materiaal Omschrijving
1 1 A 1000 8 EN-GJS-20 Aandrijthuis FL
2 1 A 10108 EN-GJS-20 Aandrijfhuisdeksel
3 1 A 10218 EN-GJS-20 Lagerdeksel
4 1 A 10228 EN-GJS-20 Lagerdeksel geloten
5 1 B 30079 EN-GJS-30 Pomphuis FL 1036; Mechanite
8 1 B 31008 EN-GJL-30 Pomphuisdeksel
9.1a 2 451.0336 | C7060 4 EN-GJL-30 Rotorkern FL 1036, drievleugelig, lineair
9.1s 1 R 221019 EN-GJS-40 Rotorkern; FL. 1036, schroef rotor, links
9.1s 1 R 2210R9 EN-GJS-40 Rotorkern; FL. 1036, schroef rotor, rechts
9.2a 12 451.0301 | R 72113 SBR Rotorkop, lineair, drievleugelig, kort
9.2s 3 R3210L 9 SBR/NBR Rotorkop, schroef rotor, FL 1036, links
9.2s 3 R3220R 9 SBR/NBR Rotorkop, schroef rotor, FL 1036, rechts
9.3 8/12 | 451.0312 | R73014 St 52 Klemelement voor rotorkop compleet
9.3a | 8/12 R 73214 St 52 Schroeven voor klemelement, M10x90
9.3b | 8/12 R 73414 St 52 Schroeven voor klemelement, M10x25
93c | 4/6 R72776 PU T-dop voor opschuifbare rotorkop
9.3s 6 Z 82009 St 52 Klemelement voor rotorkop; schroefrotor
9.3t 6 292009 10.9 Schroeven voor klemelement; M10x130
9.3u 12 291509 10.9 Schroeven voor klemelement; M10x20
9.3v 6 Z 8888 9 PU T-dop voor rotorkop; schroefrotor
9.3w 6 Z 82509 1.4571 T-dop voor rotorkop; schroefrotor
94. 2 451.0302 | R 75314 SBR Rotor, tweevleugelig
9.5. 2 451.0303 | R7431 4 SBR Rotor, tweevleugelig nastelbaar
10 1 451.0329 | B31018 X 120 Mn 12 Slijtplaat; hard-metaal; NitroX
11 2 451.0321 | B3105 8 42 CtMo 4 v Slijtplaat; hard-metaal; Nitro V
13 2 451.0313 | D35218 c4s Opnamebus voor Pos. 11; d=131
14 2 451.0328 | D35114 c4s Opnamedee] met schroefdraad; kwaliteitsstaal
15.1. 2 451.0314 | D 3500 8 Hartg/NBR Sleepringafdichting gietzijzer; O-ring NBR
15.2. 4 D 35237 NBR O-ring; 72.5x 6.5
16 1/2 W 5042 4 42 CtMo4 v As met aandrijfcilinder
17 1/0 W 5092 4 42 CtMod v Korte as
18 2 451.0315 | W 50124 42 CrtMo4 v As aftakasprofiel
19 2 E 12104 42 CtMod v Tandwiel met splain-inkeping
24 2 C 7080 4 St 50 Rotordeksel Staal met inkeping
25 2 451.0304 | F81224 NBR Flenspakking FL 1036
30 1 451.0305 | 035408 NBR O-ring; 1176x9.2
31 4 451.0306 | ©O35508 NBR O-ring; 67x4
33 2 451.0308 | 035708 NBR O-ring; 110x3
36 1/2 | 451.0309 | S16137 NBR Asafdichtring voor as-einde 55x80x10
37 2 451.0310 | S16308 NBR Asafdichtring voor tussenkamer 80x100x12
40 2 451.0261 | S14108 DIN 5412 Cilinderlager NJ 2312
41 2 451.0262 | S 1400 8 DIN 635 2-tijig tonlager, 22314
42 2 451.0317 | S1620 8 DIN 5405 Binnenring, tussenkamer, 70x80x25; gehard
43 1/2 | 451.0316 | S 1600 8 DIN 5405 Binnenring voor as-einde, 50x55x20; gehard
44 2 451.0318 | S 16015 DIN 988 Steunring; 60x75x3
46 2 S 12304 DIN 6885 Splain, B18x11x60
50 4 451.0326 | 231208 DIN 582 Ringmoer; M20
51 24 77230 8 Schroef, M12x45
52 8 303.0913 | 238208 DIN 7991 Bout; M8x20; RVS
53 4 231108 DIN 939 Steekbout; M20x55
55.1. 2 733308 DIN 7978 Pen 16x32
55.2. 2 73720 8 DIN 7978 Pen 16x60
56 32 737308 DIN 933 6-Kantige bout; M12x30
57 4 737308 DIN 933 6-Kantige bout; M12x30
57 4 73760 8 DIN 933 6-Kantige bout; M12x35
58 12 7237708 DIN 912 Inbusbout; M10x20
59 12 Z 3780 8 DIN 912 Inbusbout; M12x55
60 1 73790 8 DIN 580 Ringbout M20
62 1 738108 DIN 6885 Splain A14x9x100
63 2 451.0311 | 238134 DIN 6885 Splain; A14x9x118

36




. Schuitemaker Machines b.v.
: 64 2 Z3814 8 DIN 6912 Inbusbout M20x50 (10.9)
65 1 14510319 | Z18508 Oliekijkglas; Messing; R1”
66 2 71930 8 DIN 910 Olieaflaatbout tussenkamer; R1/2”
67 1 719108 Messing Be- en ontluchtingstop; R1/2”
69 1 719408 PE Stop B182
70 2 451.0320 | K 22208 Klegerit/Cu Afdichtingsring A33x39
71 2 K 22558 Cu Afdichtingsring A17x23
74 3 K22308 Cu Afdichtingsring A21x26
77 2 722808 DIN 472 Borgring J 150
78 1 U 22308 DIN 910 Afsluitschroef; R1”
80 1 U 2280 8 Vloeibare pakking (tube 50 ml)




. . Schuitemaker Machines b.v.
Schuitemaker Machines b.v.
8. ONDERDELEN FT 3100 S
ONDERDELEN FT 31100 8 Fig. | Aantal SR-nr. Artikelnummer Omschrijving
. 1 4 A670.5 Zeskantmoer ZB
2 2 A614.05 Zeskanttapbout
3 1 Al134.950 Filterhuis FT 3100
4 2 - A134.98 Stelgaffel
5 1 457.0168 | A134.931 Asprop t.b.v. filteras
6 1 457.0169 | A624.21 Binnenzeskantbout
7 1 1 457.0170 | A421.0 Lagerbus
8 1 457.0172 | A134.74 Lagerhuis filter
9 4 A615.03 Zeskanttapbout
10 1 A592.01 Vetnippel
11 1 A440.4 Rubber t.b.v. FT 3000
12 1 457.0136 | A134.90 Filterkam FT 30008
13 2 A665.0 Zeskantmoer
14 1 457.0173 | A134.932 Afdichting t.b.v. filter
15 1 A904.02 Sticker C
16 2 A605.13 Zeskantbout
17 1 A134.970 Filterdeksel
18 1 A900.5 VREDO sticker zwart
19 1 A340.881 Vierkantflens vilak blind
20 2 A615.07 Zeskanttapbout
21 1 A340.6 Pakking vierkant
22 2 A615.05 Zeskanttapbout
23 1 A850.43 Hydromotor
24 1 Al67 Vlakke inlegspie
25 1 457.0144 | A134.93 Filteras FT 3000
26 1 457.0147 | A134.922 Filterster begin rechts
27 4 457.0151 | A134.926 Filterster tussen links
28 -4 457.0150 | A134.925 Filterster tussen rechts
29 1 457.0148 | A134.923 Filterster eind links
30 4 A613.04 Zeskanttapbout
31 1 457.0200 | A134.99 Verstelbare knevel
32 4 A670.3 Zeskantmoer ZB
33 457.0143 | A134.85 Tand voor filterkam
compleet
13
14
15
16
17
A134 .91 rotor compleet bestaat 2000
uif de votgende onderdeelnummers:
5-6-14-24-25-26-27-28-29
39
38




Schuitemaker Machines b.v.

ONDERDELEN FT 3100 L

10

il

compleet 12

14

15

16

17

18

40

A134.911 rotor compleet bestaat
uit de volgende onderdeelnummers:

5-6-14-24-25-26-27-28-29

Schuitemaker Machines b.v.

9. ONDERDELEN FT 3100 ‘L

Fig. | Aantal SR-nr,
1 4
2 2
3 1
4 2
5 1 457.0168
6 1 457.0169
7 1 457.0170
8 1 457.0172
9 4
10 1
11 1
12 1 457.0136
13 2 .
14 1 457.0173
15 1
16 2
17 1
18 1
19 1
20 2
21 1
22 2
23 1
24 1
25 1 457.0144
26 1 457.0149
27 4 457.0150
28 4 457.0151
29 1 457.0146
30 4
31 1 457.0200
32 4
33 457.0143

Artikelnummer

A670.5
A614.05
A134.950
Al134.98
Al134.931
A624.21
A421.0
Al134.74
A615.03
A592.01
Ad404
Al34.90
A665.0
A134.932
AS04.02
A605.13
A134.970
A900.5
A340.881
A615.07
A340.6
A615.05
AB50.43
Al67
Al134.93
Al134.924
A134.925
Al34.926
Al134.921
A613.04
A134.99
A670.3
Al34.85

Omschrijving -

Zeskantmoer ZB
Zeskanttapbout
Filterhuis FT 3100
Stelgaffel

Asprop t.b.v. filteras
Binnenzeskantbout
Lagerbus

Lagerhuis filter
Zeskanttapbout
Vetnippel

Rubber t.b.v. FT 3000
Filterkam FT 3000S
Zeskantmoer
Afdichting t.b.v. filter
Sticker C
Zeskantbout
Filterdeksel

- VREDO sticker zwart

Vierkantflens vlak blind
Zeskanttapbout
Pakking vierkant
Zeskanttapbout -
Hydromotor

Vlakke inlegspie
Filteras FT 3000
Filterster begin links
Filterster tussen rechts
Filterster tussen links
Filterster eind rechts
Zeskanttapbout
Verstelbare knevel
Zeskantmoer ZB
Tand voor filterkam

41


































